[image: ]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПАЙСКОГО СЕЛЬCКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
VII сессии V созыва

от 28 сентября 2023 года		                                                                            № 5

	 О приостановке действия Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Пайском сельском поселении, утвержденного Решением XXIV сессии IV созыва Совета Пайского сельского поселения от 10.12.02021г. № 2, в части планирования и проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий.

        В соответствии с пунктом 11.3 Постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.02022г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля, Совет Пайского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Приостановить действия Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Пайском сельском поселении, утвержденного Решением XXIV сессии IV созыва Совета Пайского сельского поселения от 10.12.02021г. № 2, в части планирования и проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий до 2030года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования          (обнародования).

Председатель Совета Пайского 	Г. И. Артемьева
сельского поселения

Глава Пайского сельского поселения 	Е. И. Мароз
image1.png